
Utkast til referat LAMU KHM 7.des 2023, kl. 13 – 14  
Sted: Møterom 111, Fr gt 3 
Til stede: LHVO Camilla C. Wenn, HMSB-rådgiver Gunvor Hesla-Halvorsen, Ass museumsdir Karl 
Kallhovd, EA Drift Sentrum v/Waqas Javed og vara LHVO Anette Lislerud  
Ikke til stede: HR-leder Bente Follestad Bakken og BHT v/Kristine Mollø-Christensen  
 
1 Godkjenning av referat fra forrige møte.  
 
2 Status tiltak HR-strategi 
 HR-leder ikke til stede, sak utsettes til neste møte. 
 
3 Ref sak 4 i LAMU 8.juni 2023- Status på utfordring med røyking i Kabelgaten 34, 

LHVO informerte og situasjonen er dessverre ikke endret. KHM rapporterer til skolen når det 
oppdages tilfeller av elever som røyker utenfor inngang i Kabelgate. Området er videoovervåket 
og KHM anmoder skolen om å at politiet kobles inn.                                                            

 
4 Info fra ARK-prosess på KHM 

Lokal organisering av ARK ved KHM er på plass og har hatt oppstartsmøte. Ansatte ble informert 
på Arbeidsmiljødagen 1.des. Svarenheter og ansattlister skal sendes inn til ARK ved UiO før jul. 
ARK-koordinator/HMSB-rådgiver får innspill fra seksjonsledere som godkjenner ansattlister før 
de sendes inn. LHVO påpekte viktigheten av at tiltaksmøter skjer på tidspunkt og blir tilrettelagt 
slik at de midlertidig ansatte også kan delta. 

 
5  Status på innkjøp hjertestarter 

Innspill fra LHVO. Pr i dag er 1 hjertestarter på HM registrert i hjertestarterregisteret. EA følger 
opp at den er oppdatert og vektere får kurs i bruk av hjertestarteren. Vurdering om innkjøp av 
flere tas opp på ledermøte, HMSB-rådgiver melder inn saken. 

 
6 Info fra BHT 

Ikke til stede. LHVO og HMSB-rådgiver deltar 8.des i møte med BHT ang handlingsplan 2024. 
Innspill er mottatt fra ledere som tas med i møte. 

  
7 Eventuelt  
 Spørsmål om innkjøp av hodetelefoner til ansatte 

Saken er vært opp tidligere, HMSB-rådgiver hører med HR v/Ida ang status og innhenting av 
tilbud på hodetelefoner 
Videre prosess for utredningen om magasinbygg for KHM og NHM 
Styringsgruppen har utarbeidet endelig utkast, dette skal nå kvalitetssikres i arbeidsgrupper 
medio januar før det sendes til IDF. 
Prosess for flytting av Avdeling for universitets- og vitenskapshistorie (AUV) fra Blindern til 
Sentrum 
Plan for ombygging i kjelleren i Domus Media er iverksatt, planlegges oppstart mars/april med 

flytting ca sept. Leder AUV er godt involvert, LHVO savner tidligere involvering av 

vernetjenesten. Flytteplan blir lagt frem til drøfting i IDF når den foreligger. 

Info om gjennomført EL-tilsyn ved HM i november, KHM følger opp avvik som ble avdekket. 



 

 


